

W związku z pojawiającymi się zapytaniami w sprawie załącznika Nr 1 wyjaśniam:  
poz. 13 korektor w taśmie – w jednostkach miary jest “op” powinno być “szt”  
poz. 14 koszulka A4 w jednostkach miary jest “szt” powinno być “op”  
poz. 20 papier wizytówkowy - w jednostkach miary jest “op” powinno być “szt”  
poz. 24 rolka kasowa 57/30 – offsetowa